
ZARZĄDZENIE NR 169/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny wniosków złożonych przez kluby sportowe na 
realizację zadania własnego Gminy Lubaczów w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi 

sportu w 2025 roku. 

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr XXIX/246/2016 Rady Gminy Lubaczów z dnia 29 listopada 2016 r. (Dz. U. 
Województwa Podkarpackiego z dnia 16 grudnia 2016 r.) w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
zadania własnego Gminy Lubaczów w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu) 

Wójt Gminy Lubaczów zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1) Pan Janusz Czernysz – Przewodniczący Komisji Konkursowej, 

2) Pani Lucjana Soroń – członek Komisji Konkursowej, 

3) Pani Magdalena Kobiałka - członek Komisji Konkursowej. 

§ 2. Do zadań Komisji Konkursowej należy ocena złożonych wniosków przez kluby sportowe i stowarzyszenia 
o przyznanie dotacji z budżetu Gminy Lubaczów na realizację zadań z zakresu sportu. 

§ 3. Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Komisja Konkursowa zobowiązana jest do złożenia pisemnego oświadczenia, którego treść zawarta jest 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 5. Przy ocenianiu ofert Komisja Konkursowa stosuje kryteria ocen, które zawarte są w Załączniku Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: E875A8C0-4B17-4D0F-B9FF-431B2253B3C0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 169/2025 

Wójta Gminy Lubaczów 

z dnia 06.08.2025 r. 

 

REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ 

§ 1. Komisja Konkursowa jest organem opiniodawczym i doradczym Wójta Gminy Lubaczów w sprawie 

oceny wniosków złożonych przez kluby sportowe o przyznanie dotacji z budżetu Gminy Lubaczów na realizację 

zadania własnego Gminy Lubaczów w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2025 

roku. 

§ 2. Członkami Komisji Konkursowej nie mogą być osoby związane z podmiotami prowadzącymi działalność 

sportową i które złożyły wnioski o przyznanie dotacji. W tym celu każdy członek Komisji Konkursowej 

uczestniczący w postępowaniu oceniającym zobowiązany jest do złożenia pisemnego oświadczenia, którego treść 

zawarta jest w załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 169/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 06.08.2025 r. 

§ 3. Komisja Konkursowa zbiera się na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego Komisji. 

§ 4. Każdy członek Komisji Konkursowej informowany jest o terminie i miejscu posiedzenia Komisji 

telefonicznie, listownie lub w inny sposób co najmniej 3 dni przed planowanym posiedzeniem. 

§ 5. Posiedzenie Komisji Konkursowej prowadzi Przewodniczący Komisji. 

§ 6. Posiedzenie Komisji Konkursowej jest ważne, jeżeli uczestniczy w nim co najmniej 2 członków. 

§ 7. Opinie, rozstrzygnięcia i ustalenia Komisji Konkursowej zapadają zwykłą większością głosów 

w głosowaniu jawnym. 

§ 8. Przy ocenianiu ofert Komisja Konkursowa stosuje kryteria ocen, które zawarte są w Załączniku 

Nr 3 niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Ocenę wniosku i rozstrzygnięcia zaproponowane przez Komisję Konkursową Przewodniczący Komisji 

przedkłada Wójtowi Gminy Lubaczów niezwłocznie po zakończeniu postępowania dotyczącego oceny wniosków 

w formie protokołu. 

§ 10. Dokumentacja Komisji Konkursowej przechowywana jest w Urzędzie Gminy Lubaczów i jest udostępniana 

przez pracownika Urzędu, który w zakresie obowiązków pełni nadzór nad tą działalnością. 

Id: E875A8C0-4B17-4D0F-B9FF-431B2253B3C0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 169/2025 

Wójta Gminy Lubaczów 

z dnia 06.08.2025 r. 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE CZŁONKA KOMISJI KONKURSOWEJ 

 

uczestniczącego w ocenie wniosków złożonych przez kluby sportowe o przyznanie dotacji z budżetu 

Gminy Lubaczów na realizację zadania własnego Gminy Lubaczów w zakresie tworzenia warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu w 2025 roku. 

 

Ja, niżej podpisany/a oświadczam, że: 

1. Nie pozostaję w stosunku pokrewieństwa i powinowactwa z osobami reprezentującymi podmiot ubiegający 

się o przyznanie dotacji; 

2. Od daty wszczęcia procedury konkursowej nie pozostawałem/am w stosunku pracy lub zlecenia z oferentami 

oraz nie byłem/am członkiem władz biorących udział w procedurze konkursowej; 

3. Nie pozostaję z oferentami w takim stosunku prawnym lub faktycznym, który może budzić uzasadnione 

wątpliwości co do mojej bezstronności; 

 

a także deklaruję, iż: 

1. Będę bezstronnie i uczciwie wykonywać swoje obowiązki. 

2. Zobowiązuję się utrzymać w tajemnicy i poufności wszelkie informacje i dokumenty, które zostały mi 

ujawnione. 

 

 

 

Oświadczenie dotyczy ofert złożonych w postępowaniu konkursowym na podstawie Zarządzenia nr 

161/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 24 lipca 2025 roku. 

 
 

 
 

 
 
 
Lubaczów, dnia ………………………………    ……….……………………………………………. 

        (czytelny podpis członka Komisji Konkursowej) 

Id: E875A8C0-4B17-4D0F-B9FF-431B2253B3C0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr 169/2025 

Wójta Gminy Lubaczów 

z dnia 06.08.2025 r. 

 

 

Karta oceny wniosku Klubu ubiegającego się o przyznanie dotacji z budżetu Gminy Lubaczów na 

realizację zadania własnego Gminy Lubaczów w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi 

sportu w 2025 roku. 

 

 

Nazwa klubu sportowego: … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … 

… … … 

 

Nazwa wnioskowanego zadania: 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie piłki nożnej w miejscowościach Antoniki, Basznia 

Dolna, Krowica Hołodowska, Lisie Jamy, Młodów, Opaka, Wólka Krowicka. 

 

Wnioskowana kwota dotacji: … … … … … … … … … … … … … … … … … zł 

 

A: KRYTERIA OCENY FORMALNEJ (obligatoryjne) 

 

Poprawność złożonego wniosku 

 

TAK NIE 

1 Czy wniosek wpłynął w terminie? X  

2. Czy wniosek został prawidłowo w całości wypełniony? X  

3. Czy wniosek jest podpisany przez uprawnione osoby zgodnie ze statutem, z rejestrem w 

KRS lub innym rejestrem? 

X  

4. Czy do wniosku dołączono wypis z rejestru KRS / innego rejestru lub kserokopię za 

zgodność z oryginałem? 

X  

5. Czy do wniosku dołączono aktualny statut klubu? X  

6. Czy klub posiada nieuregulowane zobowiązania finansowe lub rzeczowe wobec budżetu 

Gminy Lubaczów? 

X  

Oferta spełnia wymogi formalne – wszystkie odpowiedzi TAK X  

Oferta nie spełnia wymogów formalnych – wystarczy jedna odpowiedź NIE   

 

B: KRYTERIA OCENY MERYTORYCZNEJ 

(rozpatrywane w przypadku spełnienia wymogów formalnych) 

 

Informacje do oceny Max. 

liczba 

punktów 

Przyznana 

liczba 

punktów 

1 Znaczenie zgłoszonego przedsięwzięcia dla rozwoju sportu w Gminie 

Lubaczów 
20  

2 
Znaczenie wnioskowanego projektu dla realizacji celu publicznego 

rozumianego jako: 

10  

a) 
poprawę warunków uprawiania sportu na terenie Gminy Lubaczów, 

10  

b) 
osiągania wyższych wyników sportowych przez zawodników klubów 

sportowych, 

10  

Id: E875A8C0-4B17-4D0F-B9FF-431B2253B3C0. Podpisany Strona 1



c) 
zwiększenie dostępności mieszkańców Gminy Lubaczów do różnorodnych 

form aktywności sportowej, 

10  

d) 
propagowanie sportu wśród mieszkańców gminy Lubaczów, 

10  

e) 
promocji sportu i aktywnego stylu życia. 

10  

3 Przedstawiona kalkulację kosztów w odniesieniu do zakresu rzeczowego, opis 

przedsięwzięcia i planowane efekty. 
5  

4 Możliwość realizacji zadania przez wnioskodawcę – posiadana baza, zaplecze 

kadrowo-rzeczowe. 
5  

5 Dotychczasowe doświadczenie klubu w zakresie realizacji wnioskowanego 

zadania. 
5  

6 Dotychczasowe wyniki i osiągnięcia sportowe wnioskodawcy. 5  

 

 

 

WNIOSEK SPEŁNIA KRYTERIA OCENY FORMALNEJ 

 

 

          TAK         NIE 

 

PROPONOWANA PRZEZ KOMISJĘ KONKURSOWĄ KWOTA DOTACJI 

 

 

……………………….. zł 

 

Uzasadnienie (przyznania lub nieprzyznania dotacji): 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

……… 

 

 

 

Podpisy Komisji Konkursowej: 

1. …………………………………………………. 

2. …………………………………………………. 

3. …………………………………………………. 

 

Lubaczów, dnia ............................... r. 

Id: E875A8C0-4B17-4D0F-B9FF-431B2253B3C0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 169/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 6 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ
	Zalacznik 2 Oświadczenie
	Zalacznik 3 Kryteria


